第　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

兵庫県知事　　　　　様
[bookmark: _GoBack]申請者　住所（法人にあっては、主たる事業所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称、及び代表者の氏名）

電話：（　　　）　　　―
電子メール：

登録免許税法別表第３の１０第３欄第１号に掲げる
登記にかかる不動産使用証明願い

　下記のとおり相違ないことを証明願います。

記

	証明を受けようとする不動産

	所在地
	地番又は
家屋番号
	地目又は建物の
構造・種類
	地積又は
床面積
	具体的用途

　上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　年　　月　　日

兵庫県知事　　　井　戸　　敏　三